Sancte Line ora.

Sancte Clete ora.

Sancte Clemens ora.

Sancte Sixte ora.

Sancte Corneli ora.

Sancte

Sancte Cypriane	ora pro nobis.
Sancte Laurenti	ora.
Sancte Vincenti	ora.
Sancte Hypolite	ora.
Sancte Chryfogone	ora.
Sancte Ioannes & Paule	orate pro no.
Sancte Cosma & Domiane	orate.
Sancte Panthaleon	ora pro nobis.
Sancte Fabiane	ora.
Sancte Sebastiane	ora.
Sancte Felix	ora.
Sancte Nabor	ora.
Sancte Mauriti cum socijs tuis	orate.
Sancte Gereon cum socijs tuis	orate.
Sancti Mauri	orate pro nobis.
Omnes sancti Martyres	orate p nob.
Sancte Syluester	ora pro nobis.
Sancte Leo	ora.
Sancte Gregori	ora.
Sancte Ambrosi	ora.
Sancte Hieronymus	ora.
Sancte Augustine	ora.
Sancte Nicolae	ora.
Sancte Martine	ora.
Sancte Seuerine	ora.

Sancte Anthoni	ora pro nobis.
Omnes sancti Confessores	orate p nobis.
Sancta Felicitas	ora pro nobis.
Sancta Perpetua	ora.
Sancta Agatha	ora.
Sancta Lucia	ora.
Sancta Agnes	ora.
Sancta Cecilia	ora.
Sancta Anastasia	ora.
Sancta Catharina	ora.

Omnes sancte uirgines & uiduæ orate.

Omnes sancti orate pro nobis.

Deprecationes.

Propitius esto parce nobis domine.

Propitius esto libera nos domine.

Ab ira tua libera nos domine.

A peccatis nostris libera nos domine.

Ab insidijs diaboli libera.

Perimus  
mori morte  
iustorum,  
qualē pre  
cem ha  
bes in Li  
tanijs

A subitanea & improuisa mala morte,

libera nos domine.

A morte perpetua libera.

A peste & Clade libera.

Ab omni malo libera.

Chrysoft.  
Obsecra  
tiones.

Per incarnationem & natiuitatem tuam

libera.

Per crucem et passionem tuam libera.

Per

**Per mortem et sepulturam tuam, li-**  
**bera nos domine.**

**Per sanctam resurrectionem & admira-**  
**bilem ascensionem tuam libera.**

**Per aduentum spiritus sancti paracliti, lib.**  
**In die iudicij libera**

**Peccatores. Te rogamus audi nos. Oratio-**  
**nes seu pe-**

**Ut pacem nobis dones Te rogamus.**

**Ut sanitatem nobis dones Te roga.**

**Ut dextera tua sancta nos semper cu-**  
**stodiat Te roga.**

**Ut dominum Apostolicum, & cunctum Postula-**  
**Ecclesiasticum ordinem, in sancta re-**  
**ligione conseruare digneris. Te roga.**

**Ut Antistitem nostrum in sancta religio-**  
**ne conseruare digneris Te roga.**

**Ut Regem nostrum & exercitum Chri-**  
**stianum in perpetua pace & prosperi-**  
**tate conseruare digneris Te roga.**

**Ut cunctum populum Christianum, pre-**  
**cioso sanguine tuo redemptum, con-**  
**seruare digneris Te roga.**

**Ut Hæreses & Schismata extirpare dig-**  
**neris Te roga.**

**Ut nos in tuo sancto seruitio conseruare**  
**& con-**

& confortare digneris. **Te rogamus.**  
**Vt seruitus nostra tibi complaceat.** **Te**  
rogamus audi nos.

**Vt nos exaudire digneris** **Te roga.**  
**Fili Dei** **Te roga.**

**Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Mi-**  
**serere nobis.**

**Agnus Dei qui tollis peccata mundi, par-**  
**ce nobis domine.**

**Agnus Dei qui tollis peccata mundi, do-**  
**na nobis pacem.**

**Christe audi nos. Christe audi nos.**

**Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie-**  
**leison. Pater noster, &c. Verb. Et ne**  
**nos. R. Sed libera.**

**Psal. 105** **Domine peccaui cum patribus no-**  
**stris: Iniuste egimus, iniquitatem fe-**  
**cimus.**

**Domine non secundum peccata nostra**  
**facias nobis: Neque secundum iniqui-**  
**tates nostras retribuas nobis.**

**Psal. 78** **Domine ne memineris iniquitatum no-**  
**strarum antiquarum. Cito anticipent**  
**nos misericordiae tuae, quia pauperes**  
**facti sumus nimis.**

**Adiuua**

**A**diuua nos Deus salutaris noster. Et *Psalm. 78*  
propter gloriam nominis tui libera  
nos, & propitius esto peccatis nostris  
propter nomen tuum.

**D**omine ne simul tradas nos cum pecca-  
toribus: Et cum operantibus iniquita-  
tem ne perdas nos.

**N**e tradas domine bestias animas confi-  
tentium tibi: Et animas pauperum ne  
obliuiscaris in finem.

**F**iat misericordia tua domine super nos: *Psalm. 14*  
Quemadmodum sperauimus in te.

Pro fidelibus defunctis.

**R**equiem æternam dona eis domine: Et  
lux perpetua luceat eis.

**R**equiescant in pace, Amen.

**E**sto nobis domine turris fortitudinis, à *Psalm. 60*  
facie inimici.

**D**omine exaudi, &c. Et clamor, &c.

### *Oratio.*

**I**nestabilem misericordiam tuam no-  
bis domine clemēter ostende, ut simul  
nos & à peccatis exuas, & à pœnis quas  
pro his meremur eripias, per Christ. &c.

*Eccle-*

**E**cclēsiæ tuæ quæ sumus domine preces placatus admitte: ut destructis aduersitatibus & erroribus uniuersis, securam tibi seruiat libertate, per dominum, etc.

**T**vere domine populum tuum, & ab omnibus peccatis clementer emunda: quia nulla ei nocebit aduersitas, si nulla dominetur iniquitas, per dominum, &c.

*Alia Litania Ecclesiastica ad laudes matutinas & uespertinas, pro tota Ecclesia.*

**Psalm. 40** **E**go dixi domine miserere mei, sanx animam meam quia peccaui tibi.

**Psalm. 131** Oremus pro omni gradu Ecclesiæ. Sacerdotes tui induantur iustitiam, & sancti tui exultent.

**Psalm. 40** Pro pastore nostro. Beatus qui intelligit super egenum & pauperem in die mala liberet illum dñs.

**Ibidem.** Pro Antistite nostro. Dominus conseruet eum, & uiuificet eum, & beatum faciat eum in terra, & non tradat

tradat eum in manibus inimicorū eius.

**Pro Rege nostro.** Psalm. 19

Domine saluū fac Regem, & exaudi nos  
in die qua inuocauerimus te.

**Pro cuncto populo Catholico.**

Saluum fac populum tuum domine & be  
nedic hæreditati tuæ, & rege eos & ex  
tolle illos usq; in æternum.

**Pro pace & unitate Ecclesiæ.**

Fiat pax in uirtute tua, & habundantia in  
turribus tuis.

**Pro nobismetipsis.**

Fiat misericordia tua domine super nos,  
quemadmodum sperauimus in te.

**Pro iter agentibus.**

O domine saluos eos fac, ô domine bene  
prosperare. Benedictus qui uenit in  
nomine domini.

**Pro nauigantibus.**

Exaudi nos Deus salutaris noster. Spes  
omnium finiū terræ & in mari longe.

**Pro aduersantibus & calūniantibus nos.**

Domine Iesu Christe ne statuas illis hoc  
peccatum, quia nesciunt quid faciunt.

**Pro discordantibus.**

E Et

Philip. 4 **Et pax Dei quæ exuperat omnem sensum custodiat corda nostra & intelligentias nostras in Christo Iesu.**

**Pro pœnitentibus.**

**Conuertere domine usque & deprecabilis esto super seruos tuos.**

**Pro omnibus nobis bona facientibus.**

**Retributor omnium bonorum Deus retribuere dignare omnibus nobis bona facientibus, propter nomen tuum sanctum, uitam æternam.**

**Pro infirmis & captiuis.**

**Mitte uerbum tuum & sana eos de interitu eorum.**

**Pro fidelibus defunctis.**

**Requiem æternam dona eis domine, & lux perpetua luceat eis.**

**Requiescant in pace, Amen.**

**Pro peccatis & negligentijs nostris.**

**Psal. 78 Domine ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum, cito anticipent nos misericordiæ tuæ, quia pauperes facti sumus nimis.**

**Ibidem. Adiua nos Deus salutaris noster. Et propter gloriam nominis tui domine libera**  
**ra.**

ra nos, & propitius esto peccatis nostris, propter nomen sanctum tuum.

Pro fratribus & sororibus nostris absentibus.

Saluos fac seruos tuos & ancillas tuas Deus meus sperantes in te.

Mitte eis domine auxilium de sancto. Et de Syon uere eos.

Esto nobis domine turris fortitudinis, A Psalms. 60  
facie inimici.

Domine exaudi orationem meam. Et clamor meus &c.

Psalms. 50. Miserere mei, &c. dicitur totus. Gloria patri. Sicut erat &c. Haleluia. uel laus tibi domine, secundum rationem temporis.

Exurge domine adiuua nos. Et libera nos Psalms. 43  
propter nomen sanctum tuum.

Domine Deus uirtutum conuerte nos. Et ostende faciem tuam, & salui erim<sup>9</sup>.

Domine exaud. Et clamor, &c.

### *Oratio.*

**O**Mnipotens sempiterne Deus, qui gloriam tuam omnibus in Christo  
E 2 creden-

credentibus redelasti, custodi opera misericordiae tuae, ut Ecclesia tua, toto orbe diffusa, stabili fide in confessione tui nominis perseueret, per dominum &c.

Supplicatio pro uiuis & defunctis.

Deinde supplicatur pro uiuis & defunctis, & dicitur psalm. 129. De profundis &c. totus. Gloria patri. Sicut. &c. Kyrie eleison, Christeeleison, Kyrie eleison.

Domine non secundum peccata nostra facias nobis: Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

Domine ne simul tradas nos cum peccatoribus, Et cum operantibus iniquitatem ne perdas nos.

Saluos fac seruos tuos & ancillas tuas, Domine Deus meus sperantes in te.

Memento nostri domine in beneplacito populi tui: Visita nos in salutari tuo.

Memento congregationis tuae, Quam possedisti ab initio.

Non nobis domine non nobis: Sed nomini tuo da gloriam.

Psal. 142

Ne intres in iudicium cum seruis tuis domine.

mine. Quia non iustificabitur in con-  
spectu tuo omnis uiuens.

Domine exaudi. Et clamor &

*Oratio.*

**D**Eus cui proprium est misereri sem-  
per & parcere, maiestatem tuam  
suppliciter deprecamur, ut nobis indi-  
gnis famulis tuis precibus Dei genitricis  
uirginis Mariae ueniam nostrorum largi-  
ri digneris peccatorum, ac famulis ac fa-  
mulabus tuis uiuis & defunctis, pro qui-  
bus tuam exorare decreuimus misericor-  
diam, interuentu omnium supernorum  
cuium cunctarum propitius indulgen-  
tiam culpamm & plenitudinem æterno-  
rum largiaris gaudiorum, per Christum  
dominum nostrum, Amen.

*Alia preces pro omni gradu*

*Ecclesie breuiores.*

**E**GO dixi domine miserere mei sana  
animam meam, quia peccaui tibi. *psalm. 40*

Conuertere domine usquequos Et depre-

E 3 cabils

inabilis esto super seruos tuos.

Confiteantur tibi domine omnia opera  
tua. Et sancti tui benedicant tibi.

Psalm. 133 Sacerdotes tui induantur iustitiam. Et  
sancti tui exultent.

Psalm. 19 Domine saluum fac Regem. Et exaudi  
nos in die qua inuocauerimus te.

Saluum fac populum tuum domine: Et  
benedic hereditati tuæ, & rege eos &  
extolle illos usq; in æternum.

Psalm. 124 Saluos nos fac domine Deus noster, Et  
congrega de nationibus.

Fiat pax in uirtute tua: Et habundantia in  
turribus tuis.

Fiat misericordia tua domine super nos:  
Quemadmodum sperauimus in te.

Pro infirmis & captiuis. Mitte uerbum  
tuum & sana eos de interitu eorum.

Pro fidelibus defunctis. Requiem æter-  
nam dona eis domine, & lux perpe-  
tua luceat eis.

Requiescant in pace, Amen.

Psalm. 78 Pro peccatis & negligentijs nostris.

Domine ne memineris iniquitatum no-  
strarum antiquarū, Cito anticipent nos  
miseri-

miseri cordiæ tuæ, quia pauperes facti  
sumus nimis.

**A**d iuuua nos Deus salutaris noster. Et pro <sup>Psalm. 78</sup>  
pter gloriam nominis tui domine libe  
ra nos, & propitius esto peccatis no  
stris propter nomen tuum.

**P**ro fratribus & sororibus nostris absen  
tibus. Saluos fac seruos tuos & ancil  
las tuas, Deus meus sperantes in te.

**M**itte eis domine auxilium de sancto: Et  
de Syon tuere eos.

**E**sto nobis domine turris fortitudinis, &  
facie inimici.

**D**omine exaudi orationem meam: Et cla  
mor meus ad te ueniat.

**P**salm. 50. Misere mei, &c. dicitur to  
tus. Gloria patri, &c. Vers. Exurge  
domine. R. Et libera &c. Domine ex  
audi &c. Et clamor &c.

*Oratio.*

**D**eus qui charitatis dona per gratiã  
sancti spiritus tuorum cordibus fi  
delium clementer infundis, da famulis ac  
famulabus tuis, pro quibus tuam depre

camur clementiam salutem mentis & cor-  
poris, ut te tota uirtute diligant, & quæ  
tibi placita sunt tota dilectione perficiant,  
per Christum dominum nostrum.

# OBSECRATIONES, ORATIONES,

Interpellationes, & Gratiarum actiones, di-  
cende, dum audis Sacrum, non in pueritia  
tantum, sed & in quorumuis usum  
Missæ religiose assistere uo-  
lentium.

Quando sacerdos se induit, dic  
Confessionem sequentem.

Ex libro  
Ecclesie  
antiquissi-  
mo excer-  
pta.

Hebr. 5.  
& 9

CONFITEOR tibi pec-  
cata mea æterne Pontifex  
& sanctorum minister, &  
ueri tabernaculi sacerdos,  
qui semel in anno huius  
seculi in mystica sancta intrasti, & sanctum  
& immaculatum agnum, proprii corpo-  
ristui,

ristui, ad hostiam dedisti pro peccatis no-  
stris: Tibi cōfiteor, quia debitor sum tibi,  
Non solum decem millia talenta delicto-  
rum meorum, sed totius uitæ meæ ratio-  
nem reddere debeo, quia in omni uita  
mea nullum mandatum tuum, perfecte  
à me custoditum scio, in quo ego sermo-  
ne, uisu, auditu, gustu, gressu, opere, cogi-  
tatione, aut suasionem, uel consensu me deli-  
quisse confiteor. Sed nunc domine præ-  
uenio faciem tuam in confessione, & in  
conspetu angelorum & omnium sancto-  
rum tuorum confiteor tibi peccata mea,  
& ueniam postulo pro delictis meis. Te-  
que obsecro, ut in hoc tempore accepto  
exaudias me, & in his diebus salutis adiu-  
ues me, ut in præsentis seculo perfecte ua-  
leam recognoscere peccata mea, & tibi  
æterno iudici confiteri, & sic ueniam con-  
sequi omnium delictorū meorum, qua-  
tenus ad tremendum iudicium tuum, le-  
curum me ab omnibus accusationibus  
inimici facias peruenire, per dominum  
nostrum, &c.

Matth. 18

Psal. 94  
Psal. 137

2. Cor. 6

Sequitur Confessio quam mutuo et  
uicissim faciunt Sacerdos cum  
ministris altaris, & Assisten-  
tes.

**I**N nomine patris, & filij, & spiritus san-  
cti, Amen.

**SACERD.** Adiutorium nostrum in  
nomine domini.

**ASSIST.** Qui fecit cœlum & terram.

**SACERD.** Et introibo ad altare Dei.

**ASSIST.** Ad Deum qui lætificat iuuent-  
tutem meam.

**SACERD.** Confitemini domino quo-  
niam bonus.

**ASSIST.** Quoniam in seculum miseri-  
cordia eius.

**SACERD.** Confiteor omnipotenti Deo  
cœli, & beatæ Mariæ uirgini, et omni-  
bus sanctis Dei, et uobis: quòd ego infœ-  
lix peccator peccaui nimis in uita mea,  
contra legem Dei mei cogitatione, lo-  
quutione, et opere, mea culpa, mea ma-  
xima culpa: Ideò precor gloriosissimam  
uirgi-

uirginem Mariam, et omnes sanctos Dei  
et uos, orare pro me peccatore.

**ASSIST.** Deo gratias. Misereatur ue-  
stri omnipotens Deus, et dimissis omni-  
bus peccatis uestris, perducatur uos domi-  
nus noster Iesus Christus sine macula cū  
gaudio in uitam æternam.

**SACERD.** Amen.

**ASSIST.** Confiteor. Vt sup.

**SACERD.** Misereatur, Vt sup.

Indulgentiam absolutionem & remissio-  
nem omnium peccatorum nostrorum,  
spatium ueræ & fructuosæ pœnitentiæ,  
cor semper pœnitens, perseuerantiam in  
bonis operibus, finem bonum & consola-  
tionem sancti spiritus tribuat nobis pius  
pater, & misericors dominus.

**ASSIST.** Amen.

**SACERD.** Non nobis dñe non nobis. Psalm. 119

**ASSIST.** Sed nomini tuo da gloriam.

**SACERD.** Ab occultis meis munda me Psalm. 18  
domine.

**ASSIST.** Et ab alienis parce seruo tuo.

**SACERD.** Esto nobis domine turris Psalm. 69  
fortitudinis.

**ASSL**

ASSIST. à facie inimici.

SACERD. Domine exaudi orationem  
meam.

ASSIST. Et clamor meus ad te ueniat.

*Sacerd. Oremus.*

**E**Xaudi quæsumus domine supplicium  
preces, & confitentium tibi parce  
peccatis, ut pariter nobis indulgentiam  
tribuas benignus & pacem.

*Cum sacerdos ascendit ad  
altare, dic tu:*

**T**Rinitas sancta domine Deus salutis  
meæ, qui te creatorem, saluatorem  
& reparatorem meum grauiter offendi, à  
te ueniam peto, qui es omnium misericor  
diarum & totius consolationis pater, ac  
rogo te ut me iustifices, et in peccatis mor  
tuum uiuifices & resuscites, per eum, per  
quem mortuos resuscitas & uiuificas, &  
impios iustificas, Iesum Christum filium  
tuum dominum nostrum.

Præsta mihi quod rogaris de indul  
gentia tua accipere, quem agnoscis fidu  
tiam

tiam de sua iustitia non habere.

*Ad Introitum.*

**T**E patrem unigenitum, te filium unigenitum, te spiritum sanctum paracletum, sanctam & indiuiduam Trinitatem, toto corde & ore confitemur, laudamus atq; benedicimus, tibi gloria in secula seculorum, Amen.

August.  
lib. Medi.  
c. 11

Gloria patri qui creauit nos, gloria filio qui redemit nos, gloria spiritui sancto qui sanctificauit nos, gloria summæ & indiuiduæ Trinitati, cuius opera inseparabilia sunt, cuius imperiū sine fine manet.

Ibidē. c. 33

Te decet laus, te decet Hymnus, tibi debetur omnis honor, tibi benedictio & claritas, tibi uirtus & fortitudo Deo nostro in secula seculorum, Amen.

*Litania.*

Kyrie eleison. Christeeleison. Kyrie eleison.

Paier de coelis Deus, miserere nobis.

Fili redemptor mundi Deus, miserere nobis.

Spiritus sancte Deus, miserere nobis.

Sequi-

*Sequitur Hymnus Angelicus.*

**G**Loria in excelsis Deo. Et in terra  
pax hominibus bonæ uoluntatis.  
Laudamus te. Benedicimus te. Adora-  
mus te. Glorificamus te. Gratias agi-  
mus tibi propter magnā gloriam tuam.  
Domine Deus, rex cœlestis, Deus pater  
omnipotens. Domine fili unigenite Iesu  
Christe altissime. Domine Deus agnus  
Dei filius patris. Qui tollis peccata mun-  
di, miserere nobis. Qui tollis peccata  
mundi, suscipe deprecationem nostram.  
Qui sedes ad dexteram patris, miserere  
nobis. Quoniam tu solus sanctus, tu so-  
lus Dominus, tu solus altissimus Iesu  
Christe. Cum sancto spiritu in gloria Dei  
patris, Amen.

*Ad primam Collectam dic:*

**O**Mnipotens sempiterne Deus, da  
nobis fidei spei & charitatis aug-  
mentum, & ut mereamur assequi quod  
promittis, fac nos amare quod præci-  
pis, per dominum nostrum Iesum Chri-  
stum, &c.

Ad

Ad recitationem lectionis Propheti-  
cæ, seu Apostolicæ, quæ Epistola uoca-  
tur, diligenter auscultandum est: perinde  
ac si ipse Propheta uel Apostolus coram  
constitutus nobis concionaretur.

*Ad Graduale & Iubila-  
tionem.*

**O** Adoranda Trinitas, ô ueneranda  
Trinitas, Per te sumus creati uera æ-  
ternitas. Per te sumus redempti summa  
tu charitas. Populum cunctum tu prote-  
ge, salua, libera, eripe, & emunda. Te  
adoramus omnipotens, Tibi canimus, ti-  
bi laus & gloria per infinita secula seculo-  
rum, Amen.

Ex Iubila-  
tione seu  
prosa Ec-  
clesiastica

Euangelij uerba demisso uultu & ere-  
cta mēte (ueluti si domino prædicanti as-  
sisteremus) audienda, & meditanda sunt  
quod facere monet Diaconus, dicens:  
Dominus uobiscum &c. Et glorifican-  
dus dominus quod miserit nobis uerba  
salutis, & gloriatio cordis, signo in oscu-  
lationis uerborum Christi, indicanda est.